
UCHWAŁA NR 33/118/22 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Bielsku Podlaskim do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczenia woli 

w imieniu Powiatu Bielskiego w ramach realizacji zadań z zakresu administracji 

rządowej wynikających z programu kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem”. 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§1. Upoważnia się Panią Bożenę Hryniewicką – Dyrektora Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim do podejmowania wszelkich czynności, niezbędnych 

podczas realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, wynikających z programu 

kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem”, określonych w porozumieniu  

nr MEiN/2022/DWEW/506 z dnia 21 kwietnia 2022 r., w tym w szczególności do: 

1) jednoosobowego reprezentowania Powiatu Bielskiego, 

2) składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Bielskiego. 

§2. Upoważnienie wydaje się na czas realizacji i rozliczania zadań z zakresu administracji 

rządowej wynikających z programu kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem”. 

§3. Upoważnienie może zostać cofnięte w każdej chwili w drodze odrębnej uchwały. 

§4. Ustanie stosunku pracy powoduje utratę mocy udzielonego upoważnienia. 

§5. Traci moc uchwała Nr 19/74/22 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 26 maja 2022 

r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Bielsku 

Podlaskim do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczenia woli w imieniu 

Powiatu Bielskiego w ramach realizacji zadań z zakresu administracji rządowej wynikających 

z programu kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem”. 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


